239C COCHE P/MUÑECA 20 PZA $1.200 0% $24.000

S726-19 JUEGO DE ANILLO DE BEBE 15 PZA $500 0% $7.500

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$333.620
$0
$63.388
$0

$397.008

SON: TRESCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

CHK-0219 TIZA JUMBO 12PZA 24MM 15 PZA $1.090 0% $16.350

WC-8368N ACUARELA 12 COLORES 24 SET $825 0% $19.800

A2912 ACUARELA 12 COLORES CON PINCEL 24 PZA $950 0% $22.800

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$333.620
$0
$63.388
$0

$397.008

SON: TRESCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL